



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Planszówki, trzech królowie i wspaniały koncert

Publikowane od

29.12.2023 09:00:50



Nowy rok rozpoczniemy w Mławie piątkiem z planszówkami, II Orszakiem Trzech Króli i Koncertem Noworocznym. Zapraszamy!

Od 2 stycznia będą przyjmowane **zapisy na zajęcia artystyczne w Miejskim Domu Kultury w Mławie podczas ferii zimowych**. Zajęcia plastyczne, animacyjne, muzyczne i taneczne będą prowadzone w poniedziałki, środy i piątki od 15 do 26 stycznia. Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#).

Klub Zgrana Mława zaprasza na **Planszówkowe Piątki** – cykliczne spotkania w **Miejskim Domu Kultury w Mławie** dedykowane miłośnikom gier planszowych. Przyjść może każdy, bez względu na wiek, po uprzednim zapisaniu się pod nr tel. 23 654 35 85 (liczba miejsc ograniczona). Pierwsze spotkanie **5 stycznia o godz. 17:00**.

Komitet organizacyjny przedsięwzięcia zaprasza na II Orszak Trzech Króli w Mławie **w sobotę 6 stycznia**. Orszaki wyruszą gwiazdźcie **po południowych mszach św. z mławskich parafii** i spotkają się **w parku miejskim o godz. 13:15**.

Burmistrz Miasta Mława i Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie zapraszają **w sobotę 6 stycznia o godz. 17:00 do hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie na Koncert Noworoczny**, w trakcie którego wystąpi Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego.

Do 13 lutego 2024 r. w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie można oglądać **wystawę „Słowo w walce o wolność”** otwartą w związku z przypadającą 13 grudnia rocznicą wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Ekspozycja została przygotowana i po raz pierwszy zaprezentowana w grudniu 2021 r. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Ciechanowie. Jej pomysłodawcą i głównym realizatorem był dyrektor tej placówki Lech Zduńczyk, przed stanem wojennym członek Niezależnego Zrzeszenia Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, a po jego wprowadzeniu działacz podziemnych struktur i kolporter wydawnictw drugiego obiegu. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Do końca lutego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie jest do dyspozycji mieszkańców i odwiedzających nasze miasto gości **kryte lodowisko**. Od poniedziałku do piątku zapraszamy w godzinach 14.00-21.00, w weekendy, dni wolne, ferie i świąta od 9.00 do 21.00. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: PxHere

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/planszowki-trzej-krolowie-i-wspanialy-koncert>